
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ 
06.02.2023 № 91 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

 

         На основании приказа Департамента образования и молодежной поли-

тики администрации города Нефтеюганска от 19.07.2022 № 86-нп «О внесе-

нии изменений в приказ департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска от 22.06.2017 № 106-нп «Об утвержде-

нии положения об установлении системы оплаты труда работников муници-

пальных образовательных организаций, подведомственных департаменту об-

разования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска», 

приказываю:  

         1.Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-

тельная школа № 9», утвержденное приказом от 01.09.2017 № 386 (с изм. на 

20.03.2018 № 125, на 28.09.2018 № 465, на 22.04.2019 № 88, на 02.09.2019 № 

415, на 24.09.2019 № 472), на 07.11.2019 № 561, на 06.03.2020 № 97, на 

20.08.2020 № 229, на 23.10.2020 № 369, на 28.01.2021 № 44, на 21.05.2021 № 

252, на 19.08.2021 № 353, на 24.09.2021 № 469, на 25.11.2021 № 620, на 

11.05.2022 № 228, на 25.07.2022 № 400, на 01.12.2022 № 710), следующие из-

менения: 

1.1. Таблицу 13 изложить в следующей редакции: 

«Таблица 13 

Перечень и размеры стимулирующих выплат работникам организации 

 
№ 

п/п 

 

Наименование 

выплаты  

Диапазон вы-

платы 

Условия осуществления 

выплаты 

Периодичность 

осуществления 

выплаты 

1 2 3 4 5 

 

 

 

 

 

 

1.1. 

 

 

 

 

 

Выплата за ин-

тенсивность и 

высокие резуль-

таты работы 

 

 

В абсолютном 

размере 

Заместителям руководите-

ля, главному бухгалтеру, 

руководителям структур-

ных подразделений, педа-

гогическим работникам 

Ежемесячно за 

счёт средств от 

приносящей 

доход деятель-

ности 

 

 

0% - 100% (для 

вновь принятых 

на срок 1 год - 

не менее 15%) 

Специалистам (за исклю-

чением педагогических ра-

ботников), служащим, ра-

бочим всех типов органи-

заций за выполнение пла-

новых работ надлежащего 

качества в срок или сокра-

 

 

Ежемесячно, с 

даты приёма на 

работу 



щённый период  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выплата за ка-

чество выполня-

емой работы 

 

 

0-100% (для 

вновь принятых 

на срок 1 год - 

не менее 15%) 

Заместителям руководите-

ля, главному бухгалтеру, 

руководителям структур-

ных подразделений, педа-

гогическим работникам в 

соответствии с показателя-

ми эффективности дея-

тельности 

 

 

 

Ежемесячно 

 

 

В абсолютном 

размере 

Специалистам (за исклю-

чением педагогических ра-

ботников), служащим, ра-

бочим всех типов органи-

заций в соответствии с по-

казателями эффективности 

деятельности 

Ежемесячно, за 

счёт средств от 

приносящей 

доход деятель-

ности 

 

 

В абсолютном 

размере 

За особые достижения при 

выполнении услуг (работ) 

по факту получения ре-

зультата в соответствии с 

показателями эффективно-

сти деятельности 

Единовременно, 

в пределах эко-

номии средств 

по фонду опла-

ты труда 

1.3. Премиальная выплата по итогам работы 

1.3.1. за квартал 0-1,0 фонда 

оплаты труда 

работника 

Надлежащее исполнение 

возложенных на работника 

функций и полномочий в 

отчётном периоде; прояв-

ление инициативы в вы-

полнении должностных 

обязанностей и внесение 

предложений для более ка-

чественного и полного ре-

шения вопросов, преду-

смотренных должностными 

обязанностями; соблюде-

ние служебной дисципли-

ны, умение организовать 

работу, бесконфликтность, 

создание здоровой, деловой 

обстановки в коллективе 

 

 

 

 

 

1 раз в квартал 

1.3.2.  

за год 

0-1,5 фонда 

оплаты труда 

работника 

  

1 раз в год 

         2.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распро-

страняет своё действие на правоотношения возникшие с 01.01.2023. 

         3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            И.Е.Сергеева 

 

 
Е.В.Важенина 

517026. 

В дело 01/01-06



 


